
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA SEKRETARIAT DAERAH KOTA MATARAM 

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 10/POKJA-BPBJ/DPMPTSP-MOBIL/XI/2022 

Tanggal : 4 Nopember 2022 

 
Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah beserta perubahannya dan aturan turunannya serta Surat Pengumuman Pemenang 

Nomor 09/POKJA-BPBJ/DPMPTSP-MOBIL/XI/2022 tanggal 4 Nopember 2022, dengan 

ini Kelompok Kerja Pemilihan mengumumkan bahwa Pemenang dalam tender paket 

pekerjaan Pengadaan Kendaraan Dinas Pelayanan Perizinan Keliling (Kode Tender 

1345396) adalah : 

 

 Nama Perusahaan  :  PT.PRIMA PUTRA ADIWAHANA. 

 Alamat   : Jl. A. A Gde Ngurah 74 Kelurahan Cilinaya Kecamatan 

Cakranegara Kota Mataram.  

 NPWP       :  01.461.780.7-914.000. 

 Harga  Penawaran       

 Terkoreksi      :  Rp. 477.725.349,78. 

     (Empat Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Dua 

Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Sembilan Ribu 

Tujuh Puluh Delapan Rupiah). 

 

Apabila terdapat pihak-pihak yang berkeberatan atas pengumuman ini dapat mengajukan 

sanggahan melalui SPSE dalam kurun waktu masa sanggah yaitu 5 Nopember 2022 sampai 

dengan 10 Nopember 2022. 

 

Demikian pengumuman pemenang ini dibuat untuk diketahui secara luas untuk dapat 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

 Tertanda : 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

 Pengadaan Kendaraan Dinas Pelayanan Perizinan Keliling 

 

 

 

 

 

 

 

 


